alperia

2016 - 2017

Landescup

AMATEUR SKICLUB ORTLER

ASC ORTLER ANFFCISEN | BIGE

RAIFFEISEN GRAND PRIX

- LANDESCUP - TROFEO ALPERIA

SLALOM GIGANTE ﬁ PEDERAZIONE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE 5 ¥ seorr
INVERNMALD
Codex: R_FEA066  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
LANDESCUP GARA CAL. FED. O REG. N° EAQ066
COD. ORGANIZZATORI BZG8 NOME SOCIETA' ASC ORTLER RAIFFEISE
LOCALITA" SOLDA/SULDEN DATA 17/12/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 3V4VN NOME PISTA Madritsch 3
ARBITRO C. TROEBINGER DF2DV PARTENZA 3078 m
DIRETTORE DI GARA G. REINSTADLER 02CJP ARRIVO 2828 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11815/11/15

TRACCIATORE J. RITSCH C. TROEBINGER
APRIPISTA - A - A -

- B -B -

- C - C -

- D - D -

- E - E -
NUMERO DI PORTE 37 36 37 36
ORA DI PARTENZA 9.30

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

1 NO3P2
2  POWKO
3 NO0508
4 NO50T
5 NO8H6
6  POKAJ
7  PONR1
8  MOFVO
9 LA3VH
10  NO1RA
11 MO1NN
12 MO76A
13 HA41E
14 LAAWO
15 MO98N
16 PO2L1
17 NOHHO
18  MONV8
19  LAAZE
20 ROA4C
21 LA168
22 LABK7
23  LAH7T
24 HANSF

SCHWINGSHACKL Nina
KAISER Lea
SENONER Laura
PEER Jasmin
PIRCHER Magdalena
KOSTNER Chayenne
WANKER Hanna
PLONER Nicole
THOMA Lara
TABARELLI Alexia
SILGONER Karolin
HASELRIEDER Denise
WIESER Emma
HOLZER Thea
MESSNER Selina
THALER Deborah
MUTSCHLECHNER Anna
TROEBINGER Laura
ABFALTERER Alissa
IRSCHARA Hanna
VORHAUSER Evelyn
MOELGG Nadine
ORTLER Annalena
MALL Selina

17-12-2016 / SOLDA / SULDEN

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

556.00 2003 AA BZ24
80.50 2003 AA Bz45
74.00 2003 AA BZF9
224.00 2003 AA BZ80
105.50 2003 AA BZ85
187.00 2003 AA BZF9
140.00 2003 AA BZF9
147.00 2003 AA BZF9
7150 2003 AA Bz17
248.00 2003 AA BzC2
217.00 2003 AA BZF5
175.00 2003 AA BZE4
63.00 2003 AA Bz13
70.50 2003 AA BZ08
90.00 2003 AA Bz44
48.00 2003 AA BZ04
48.00 2003 AA BZ03
47.50 2003 AA BZ55
45.00 2003 AA BZ85
43.00 2003 AA BZ03
38.00 2003 AA BZJD
3550 2003 AA BZ04
3450 2003 AA BZG8
20.00 2003 AA BZ29

ASV TAISTEN RAIFFE
ASC RASEN

SC GHERDEINA RAIFF.
ASC HAID RAIFFEISEN
ASV WELSCHNOFEN

SC GHERDEINA RAIFF.
SC GHERDEINA RAIFF.
SC GHERDEINA RAIFF.
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV AUER ORA

ASV TZ JOCHTAL

ASV TZ SCHLERNGEBIET
RENNG. WIPPTAL

ASC DREI ZINNEN

ASC SARNTAL

ASC IFINGER

ASV BRUNECK

ASV TSCHERMS

ASV WELSCHNOFEN
ASV BRUNECK

ASV RIFFIAN KUENS
ASC IFINGER

ASC ORTLER RAIFFEISEN
ASC RESCHEN RAIFFEISEN

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

® Raiffeisen Meine Bank

Timing: ASD Cronomerano - Sportedv

Results: www.cronomerano.it



NUM NUMERO
PETT CODICE

25 LACR9
26 MOFW1
27  ROHON
28  MOFW3
29  POP17
30 POPRS3
31 TOA5H
32  MO3TO
33  HA50Z
34  W0102
35  NOCX4
36  MOEOA
37  NOHEZ
38  MO771
39  MOFKZ
40  NOHFH
41 NOCWT
42  TO4ED
43  NO70M
44 NO81R
45  NOD2Y
46 NO3DL
47  TO011Z
48  NO8VY
49  RO1MO
50  NOD2L
51 MOK99
52  M02C3
53  N043X
54  ROKDJ
55  NOKZ0
56  MOHzZM
57  N0907
58 HAE7R
59  RO035X
60 RO1A3
61 LAXR4
62  VO31H
63  PONK1
64  NOSLH
65  NOALX
66  LABN2
67  ROECW
68  RODON
69  ROEM3
70  POHT4
71 POMJC
72 TO1A3
73 NO8NJ
74  ROHN7
75  POKJ6
76  POK66
77  NOFNE
78  NOD58
79  TOF60
80  NO8ML
81 NOD89
82  NOALR
83  M04DK

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARALDO Caterina
HOLZKNECHT Julia
BALDO Sara
RUNGGER Carmen
GOGL Katharina
ANGIOLINI Martina
TRENTADUE Giulia
GRAF Alina Johanna
SCHRAFFL Greta
SPOETTL Martina
CIECHI Irina
STAFFLER Julia
BREITENBERGER Eva
PLAZOTTA Helena
UNTERFRAUNER Sarah
KASTLUNGER Lia
OHRWALDER Maria
KASER Sophia
STRICKER Emma
SATTLER Leonie
HUBER Marie Sophie
CUNIAL Elena
BRUNNER Sara
SCHIFFEREGGER Susanne
DE FONZO Cecilia
HANNI Alexandra
SPARBER Julia
RENZINI Chiara
FESTINI Sophia
SABBA Agnese
ENDRIZZ| Rebecca
HOFER Anya
GAROSCIO Milly
ZISCHG Magdalena
WELLENZOHN Anna
MITTICH Lea
MITTERRUTZNER Viktoria
JOBSTRAIBIZER Sophie
BACHMANN Michela
PELLIZZARI Ellis
RAINER Emily
ZOESCHG Mavie Leonie
STAUDER Leonie
ENGL Selina
PUNTAIER Karoline
RELLA Stefanie
WIDMANN Vivien
FISTAROL Kathrin
UNTERKOFLER Lisa
MITTEREGGER Marie
FRONTULL Elena
THALER Sara
PLATTER Sina
CODALONGA Gabi
UNTERHUBER Lena
MERLER Alice
TROCKER Sara

RIZZI Linda
PRAMSOHLER Lisa

PUNTI

19.50
11.00
11.00
9.00
7.00
6.50
6.00
4.50

ANNO

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
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COD.

BZA1

BZ13
Bz41

BZ44
BZ13
BZ44
BZA1

BZ13
Bz45
BZ78
BZF9
Bz17
BZ38
BZJV
BZC6
BZ03
BZ17
BZF9
BZJJ

BZE4
BZH6
BZ41

Bz41

BZ03
BZ59
BZ24
BZ13
BZ37
BZ35
BZ08
BZ59
BZ72
BZ03
BZG8
BZJJ

BZ03
BZJJ

BZ03
BZ09
BZF9
BZ13
BZ45
BZ09
BZF5
BZ52
BZF9
BZF5
BZF8
BZ03
BZ09
BZF9
BZF9
BZ72
BZ16
Bz07
BZ41

BZE4
BZ13
BZJV

SOCIETA'

GSA GROLE

RENNG. WIPPTAL

ASE CATINACCIO

ASC SARNTAL

RENNG. WIPPTAL

ASC SARNTAL

GSA GROLE

RENNG. WIPPTAL

ASC RASEN

ASV VIGILJOCH

SC GHERDEINA RAIFF.
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASC ULTEN RAIFFEISEN
EISACKTAL ASV

ASV FELDTHURNS

ASV BRUNECK

ASV PRAD RAIFFEISEN
SC GHERDEINA RAIFF.
ATZV VINSCHGAU

ASV TZ SCHLERNGEBIET
SSV PFALZEN

ASE CATINACCIO

ASE CATINACCIO

ASV BRUNECK

AS MERANO

ASV TAISTEN RAIFFE
RENNG. WIPPTAL

ASC HAFLING

ASV DEUTSCHNOFEN
ASC DREI ZINNEN

AS MERANO

ASC PASSEIER RAIFFEISEN
ASV BRUNECK

ASC ORTLER RAIFFEISEN
ATZV VINSCHGAU

ASV BRUNECK

ATZV VINSCHGAU

ASV BRUNECK

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
SC GHERDEINA RAIFF.
RENNG. WIPPTAL

ASC RASEN

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV TZ JOCHTAL

ASV RITTEN SPORT

SC GHERDEINA RAIFF.
ASV TZ JOCHTAL

SC MERAN/RAIKA

ASV BRUNECK

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
SC GHERDEINA RAIFF.
SC GHERDEINA RAIFF.
ASC PASSEIER RAIFFEISEN
ASC JOCHGRIMM

ASC OLANG

ASE CATINACCIO

ASV TZ SCHLERNGEBIET
RENNG. WIPPTAL
EISACKTAL ASV

RICOGNIZIONE DALLE ORE 08.30 ALLE ORE 09.15
BESICHTIGUNG VON 08.30 UHR BIS 09.15 UHR
STARTINTERVALL 30 Sec.

INTERVALLO DI

PARTENZA 30 Sec.

PREMIAZIONE 1 ORA DOPO LA GARA
PREISVERTEILUNG 1 H NACH DEM RENNEN

17-12-2016 / SOLDA / SULDEN

G3/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



2016 — 2017
Landescup

AMATEUR SKICLUB ORTLER

ASC ORTLER ANFFCISEN | BIGE

alperia

RAIFFEISEN GRAND PRIX - LANDESCUP - TROFEO ALPERIA

SLALOM GIGANTE ﬁ PEDERAZIONE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE 5 ¥ seorr
NVERMNALD
Codex: R_MEA066  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
LANDESCUP GARA CAL. FED. O REG. N° EAQ066
COD. ORGANIZZATORI BZG8 NOME SOCIETA' ASC ORTLER RAIFFEISE
LOCALITA" SOLDA/SULDEN DATA 17/12/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 3V4VN NOME PISTA Madritsch 3
ARBITRO C. TROEBINGER DF2DV PARTENZA 3078 m
DIRETTORE DI GARA G. REINSTADLER 02CJP ARRIVO 2828 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11815/11/15
TRACCIATORE J. RITSCH C. TROEBINGER
APRIPISTA - A - - A -
- B - - B -
-C - -C -
- D - - D -
- E - - E -
NUMERO DI PORTE 37 36 37 36
ORA DI PARTENZA 9.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZ| - MASCHILE
84 HAH4N PIXNER Hannes 69.00 2003 AA BZ72 ASC PASSEIER RAIFFEISEN ... ...
85  HATCT SCHRANZHOFER Hannes 189.00 2003 AA BZ25 GSIESERTAL ASV ... .
86  NOCC4 RUNGGALDIER Julian 117.00 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA RAIFF. ... ...
87 LA1D1 HOPFGARTNER Raffael 154.00 2003 AA BZ24 ASV TAISTEN RAIFFE ... ...
88  M03Z1 PLONER Manuel 111.00 2003 AA BZ24 ASV TAISTEN RAIFFE ... ...
89  MOMRN VINCENZI Lorenzo 53.00 2003 AA BZG8 ASC ORTLER RAIFFEISEN ... ...
90 HANKE PERNSTICH Adrian 12150 2003 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM ... ...
91 LA72A GIETL Christian 238.50 2003 AA BZ25 GSIESERTAL ASV. ... e
92  HAKEM PERATHONER Max 88.00 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA RAIFF. ... ...
93 LA1EP HASPINGER Dominik 29.00 2003 AA BZ24 ASV TAISTEN RAIFFE ... ...
94  MO04MJ VILLGRATTER Dennis 7250 2003 AA BZ07 ASC OLANG o e
95  HAH31 THEINER Max 60.00 2003 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN ... ...
96  LAW2X PANZANINI Alessandro 4400 2003 AA BZ59 AS MERANO L Ll
97  M04ZV NOGLER KOSTNER Diego 128.50 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA RAIFF. ... ...
98 MOFAM STAUDER Gabriel 60.50 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL . .
99  MOINP HOLZER David 26.50 2003 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL ... e
100 MOFAN RUNGGER Fabian 26.50 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL .. .
101 M0765 KOB Samuel 25,50 2003 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET ... ...
102 NO1J3 TERLETH Philipp 24.00 2003 AA BzZ16 ASC JOCHGRIMM ... ...
103 MOC61 WILLEIT Gabriel 2150 2003 AA BzZG4 AsC st. viGbL Lo Ll
104  NOHAX GAMPER David 19.50 2003 AA BzZ55 A8V TSCHERMS ... ...
105 HAJ7X ZOEGGELER Alexander 19.00 2003 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFEISEN ... ...
106  MOEV7 LAGEDER Manuel 18.00 2003 AA BzZ52 ASV RITTEN SPORT ... ...
107 LAD8J PALANGA Luca 1750 2003 AA BzZ07 ASC OLANG . .
17-12-2016 / SOLDA / SULDEN G3/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

® Raiffeisen Meine Bank

Timing: ASD Cronomerano - Sportedv Results: www.cronomerano. it



NUM
PETT

108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

NUMERO
CODICE

LASTT
NOAKT
EA56W
MOFV2
MOHZY
LAWS81
LACAK
NO0144
NOE88
POHD6
POWC1
MO1MX
LAWS83
MOHZD
NOCVL
LACAJ
M0218
POPZT
TO1CD
NO1J4
MO1WY
ROD1M
NOESC
MO3RX
NOC1M
MOOM4
HA04R
NOHAW
NOO2F
MO0882
POT3K
NOD69
VO60E
ROHR6
NO34T
MO0644
ROKMY
LA167
NOHFL
HAHL8
POJH2
MODF3
LA7RC
N0911
MOHKN
M00ZT
N0800
MONV7
NO5NP
NO2AZ
N0231
LAT14
MOEO04
PON3P
NO2R4
NO4PV
MOEXX
NOD2E
NOO2H
NO5N9
LAXPZ
TO90E
POHP6
ROJW8
MONV9
NO5DE
NOCOF
NO2R7
T0910
POR8H
NO1R9
MOONP

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GRAF Andre'

PIXNER Daniel
BIASIN Luca

KAHN Jakob

RUELLE Gabriel
NERVO Alexander
VOLGGER David
PESCOLDERUNG Franz
PUTZER Manuel
FRANZELIN Patrick
HOELLRIGL Laurin
SCHERER Gabriel
STROHMER Lukas
FILL Matthaeus
GASTEIGER Florian
SILLER Maximilian
BODNER Simon
MONZ Johannes
PIRCHER Manue
JAGEREGGER Jan
WOERNDLE Leo
CASTLUNGER Samuel G
PUTZER Daniel
STEGER Maximilian
PROSCH Dominik
COIN MARINELLI Diego
SANTINI Alex

ZUECH Felix
KROESS Marius
KUSSTATSCHER Felix
ENGL Hannes
NOCKER Peter
GRUBER David
SANDINI Enea
BALDIN Alessandro
OBLETTER Gabriel
PFOESTL Jonas
PINEIDER Andy
HOLZNER Noah Gabriel
GANDER Matthias
GRUENER Felix
LACZKO Moric
LOCHMANN Tommy
REICHEGGER Lorenz
KINZNER Armin

LAMP Emanuel
BLASBICHLER Simon
BRAUN Felix

TESTA Gianluca
DICHRISTIN Ivan
MULSER Hannes
LANZINGER Thomas
ZOEGGELER Jonas
PLUNGER Jan

PALLA Raphae
PRAMSTRALLER Maximilian
MERANER Andy
KUERSTEN Julian
TROMPEDELLER Raphael
COMPLOJ Marc
RAINER Jakob
TRENKER Jonas
PERATHONER Nils
FINK Noah

MENZ Jakob
ERLACHER Matio
HOCHRAINER Lorenz
RUNGGER Jonas
FLAIM Daniel
ANDREATTA Luca
MARCHESE Tiziano
KASTLUNGER Kassian

17-12-2016 / SOLDA / SULDEN

PUNTI

17.00
16.50
16.50
14.50
14.00
13.00
12.50
12.50
12.50
10.00
9.50
8.50
7.00
7.00
6.00
6.00
5.00
5.00
5.00
4.00
3.50
3.00
2.00
1.50
0.50

ANNO

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
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COD.

BZ09
BZ13
BZA1
BZ25
BZ13
BZJD
BZ13
BZJD
BZE4
BZE3
BZJD
BZE4
BZJD
BZE4
BZ13
BZ13
BZA4
BZ29
BZ78
BZE3
BZE4
BZG4
BZE4
BZ13
BZF5
BZA1
BZA1
BZ55
BZ44
BZJV
BZ52
BZF9
BZG7
Bz41
BZ41
BZF9
Bz43
BZJD
BZ38
BZ17
BZ05
BZ59
BZ78
BZ03
BZ13
BZ24
BZG7
BZ55
BZF9
BZ99
BZ78
BZ08
BZ17
BZE4
BZF8
BZJV
BZC6
BZJD
Bz44
BZF9
BZ05
BZ09
BZF9
BZJV
BZ55
BZG4
BZ13
Bz44
BZ78
BZF5
BZ41
BZG7

SOCIETA'

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
RENNG. WIPPTAL

GSA GROLE
GSIESERTAL ASV
RENNG. WIPPTAL

ASV RIFFIAN KUENS
RENNG. WIPPTAL

ASV RIFFIAN KUENS
ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASC PETERSBERG

ASV RIFFIAN KUENS
ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASV RIFFIAN KUENS
ASV TZ SCHLERNGEBIET
RENNG. WIPPTAL
RENNG. WIPPTAL

ASC PLOSE

ASC RESCHEN RAIFFEISEN
ASV VIGILJOCH

ASC PETERSBERG

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASC St. VIGIL

ASV TZ SCHLERNGEBIET
RENNG. WIPPTAL

ASV TZ JOCHTAL

GSA GROLE

GSA GROLE

ASV TSCHERMS

ASC SARNTAL
EISACKTAL ASV

ASV RITTEN SPORT

SC GHERDEINA RAIFF.
WSV BRIXEN ASV

ASE CATINACCIO

ASE CATINACCIO

SC GHERDEINA RAIFF.
AWSV St.PANKRAZ

ASV RIFFIAN KUENS
ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASC SCHNALSTAL

AS MERANO

ASV VIGILJOCH

ASV BRUNECK

RENNG. WIPPTAL

ASV TAISTEN RAIFFE
WSV BRIXEN ASV

ASV TSCHERMS

SC GHERDEINA RAIFF.
ASC KALTERN

ASV VIGILJOCH

ASC DREI ZINNEN

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV TZ SCHLERNGEBIET
SC MERAN/RAIKA
EISACKTAL ASV

ASV FELDTHURNS

ASV RIFFIAN KUENS
ASC SARNTAL

SC GHERDEINA RAIFF.
ASC SCHNALSTAL

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
SC GHERDEINA RAIFF.
EISACKTAL ASV

ASV TSCHERMS

ASC St. VIGIL

RENNG. WIPPTAL

ASC SARNTAL

ASV VIGILJOCH

ASV TZ JOCHTAL

ASE CATINACCIO

WSV BRIXEN ASV

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



NUM NUMERO
PETT CODICE

180 LAAJS
181 ROC3E
182  POMP4
183  LAHS88
184  ROFPC
185  NO4RX
186  LAAJG
187  MOMJX
188  ROCTX
189  NO0572
190 ROJMR
191 ROCDP
192  NOD3H
193  ROJRA
194  ROJT9
195  POMVD

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

HAPPACHER Felix
STECHER Elias
KAUFMANN Matthias
REINSTADLER Alex
WANKER Christian
GAFRILLER Peter
HAPPACHER Jonas
KOMPATSCHER Valentin
SCHOEPF Ken Laurens
BOTZNER Max

PARTH Florian
HOELLER Fabian
HALLER Kilian

MAYR Leopold

PARIS Manuel

LAIMER Damian

ANNO

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
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COD.

BZ08
BZ55
BZ04
BZG8
BZF9
BZC3
BZ08
BZ69
BZ55
BZ55
BZ52
BZ55
BZ52
Bz52
BZ38
Bz43

SOCIETA'

ASC DREI ZINNEN

ASV TSCHERMS

ASC IFINGER

ASC ORTLER RAIFFEISEN
SC GHERDEINA RAIFF.
ASV VILLNOESS RAIFFEISE
ASC DREI ZINNEN

SC FANA

ASV TSCHERMS

ASV TSCHERMS

ASV RITTEN SPORT

ASV TSCHERMS

ASV RITTEN SPORT

ASV RITTEN SPORT

ASC ULTEN RAIFFEISEN
AWSYV St.PANKRAZ

RICOGNIZIONE DALLE ORE 08.30 ALLE ORE 09.15
BESICHTIGUNG VON 08.30 UHR BIS 09.15 UHR
STARTINTERVALL 30 Sec.

INTERVALLO DI

PARTENZA 30 Sec.

PREMIAZIONE 1 ORA DOPO LA GARA
PREISVERTEILUNG 1 H NACH DEM RENNEN

17-12-2016 / SOLDA / SULDEN

G3/3

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



